
網路輕鬆預約！

時間表將於 2025 年 11 月 1 日起更改！

阿波池田巴士總站

高松機場綾川站琴平線

不需轉車！
直達機場！

往高松機場時刻表（阿波池田巴士總站發車）

円

票價（單程）

往阿波池田巴士總站時刻表（高松機場發車）※2025 年 11 月 1 日更新 ※2025 年 11 月 1 日更新

琴
平
線
時
刻
表

阿
波
池
田
站

時
刻
表

高
松
機
場

国
内
線
時
刻
表

2,000 円

円
円 1,000

1,500

※成人票價：國中及以上學生　※學生票價：持學生證者
※兒童票價：小學以下（未就學兒童與一名成人或兒童同行者可免費搭乘一名）　
※身心障礙者優惠：票價同兒童票價

●車內全面禁菸　●不可攜帶寵物同乘（導盲犬除外）　●車上沒有廁所　●出於道路、天候狀況等原因，可能會延遲到達。
●由於巴士的延遲或班機的延遲等原因，有可能無法順利接上班機。搭乘本巴士不保證能接上您欲搭乘的班機，因此建議搭乘時間較充裕的班次前往。
●由於班機的延遲，從高松機場出發的車班有可能延遲 15-30 分鐘出發。　●由於巴士的延遲所產生的損失，本公司一概不負擔責任。
●由於車輛的狀況，有可能使用包車型或普通公車型的車輛載客。　●若為普通公車的車型，就沒有配備專門放置行李的行李收納室。
●貴重物品，容易損壞的物品請隨身攜帶，自行保管。在車廂內、行李收納室內所發生的行李損失，本公司不負擔責任。
●高松機場⇔綾川站之間的往返，不能搭乘本巴士。

※無法在下列區間上下車。
・綾川站～高松機場　

透過「發車 All Right Net」進行網路
預約時，可使用信用卡、PayPay 或 
d 扣款付款。

注 

意 

事 

項

大人
兒童

學生

1,500 円

円
円 750

1,000
大人

學生

約　　分60 約　　分80

綾川站

（Aeon Mall 綾川）

2025 年 11 月1日修訂

9:30

9:50

10:45

13:30

13:50

14:45

16:00

16:20

17:15

17:30

17:50

18:45

7:05

8:20

9:15

10:30

14:30

15:45

8:00 10:10 15:25

阿波池田巴士總站

機場接駁巴士
高松機場

綾川站 綾川站

高松機場

高松機場阿波池田
巴士總站

阿波池田
巴士總站

阿波池田巴士總站 綾川站 高松機場 巴士亭５

●巴士站位置示意圖

綾川站

國道 32 號

香川屋本店
綾川店

便利店

Aeon Mall 綾川

旅客大廳

道路

出
入
口

出
入
口

出
入
口

出
入
口

巴
士
亭
５

高松機場

Frespo

Kukuru

阿
波
池
田
站

阿波池田巴士總站
阿波池田
巴士總站

阿波池田
巴士總站

高松機場

兒童

四国交通 (株)

運行狀況、遺失物品等的洽詢專線

[ 窗口營業時間 ] 9:00~17:000883-72-2171
最新時刻表等，
詳細的確認請由此

購物、看電影
都很方便！


