時間表將於 2025 年11月1日起更改!

阿波池田巴士總站 高松機場



2025年11

不需轉車

直達機場 約80分

> 購物、看電影 都很方便!

※無法在下列區間上下車。

· 綾川站~高松機場

阿波池田巴士總站



約60分

高松機場

琴平線 綾川站

(Aeon Mall 綾川)

琴平線時刻表

網路輕鬆預約!

透過「發車 All Right Net」進行網路 預約時,可使用信用卡、PayPay 或 d 扣款付款。



往高松機場時刻表(阿波池田巴士總站發車)※2025年11月1日夏新

阿波池田 巴士總站	7:05	9:15	14:30
綾川站	8:00	10:10	15:25
高松機場	8:20	10:30	15:45

<u>往阿波池田巴士總站時刻表(高松機場發車)※2025年11月1日更新</u>

高松機場	9:30	13:30	16:00	17:30
綾川站	9:50	13:50	16:20	17:50
阿波池田 巴士總站	10:45	14:45	17:15	18:45

票價(單程)

阿波池田 巴士總站

高松機場

2,000円

1,500 円 1,000 円

阿波池田 巴士總站

➡ 綾川站

丸 1,500円

1.000 円 750 円

※成人票價:國中及以上學生 ※學生票價:持學生證者

· ※兒童票價:小學以下(未就學兒童與一名成人或兒童同行者可免費搭乘一名)

※身心障礙者優惠:票價同兒童票價

●巴士站位置示意圖

阿波池田巴士總站

綾川站

高松機場 巴士亭 5







●車內全面禁菸 ●不可攜帶寵物同乘(導盲犬除外) ●車上沒有廁所 ●出於道路、天候狀況等原因,可能會延遲到達。

●由於巴士的延遲或班機的延遲等原因,有可能無法順利接上班機。搭乘本巴士不保證能接上您欲搭乘的班機。因此建議搭乘時間較充裕的班次前往。

●由於班機的延遲,從高松機場出發的車班有可能延遲 15-30 分鐘出發。 ●由於巴士的延遲所產生的損失,本公司一概不負擔責任。

●由於車輛的狀況,有可能使用包車型或普通公車型的車輛載客。 ●若為普通公車的車型,就沒有配備專門放置行李的行李收納室。

●貴重物品,容易損壞的物品請隨身攜帶,自行保管。在車廂內、行李收納室內所發生的行李損失,本公司不負擔責任。

●高松機場⇔綾川站之間的往返,不能搭乘本巴士。





四国交通(株) 0883-72-2171[窗口營業時間] 9:00~17:00